
 

 

 
 
 
 

April 10, 2013 
 
 
Re:    13DW87791C 

Equipment Rental FY 2013 
 
 
Dear Quoters: 
 
Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced 
13DW87791C, Equipment Rental FY 2013. 
 
 
Except as provided herein, all terms and conditions in the 13DW87791C referenced 
above remain unchanged and in full force and effect. 
 
 
Sincerely, 
 
 
Diann Wathington 
Procurement Officer  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

13DW87791C 
Equipment Rental FY 2013 
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Page Two 
 
 
 
This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original RFQ 

documents as noted below: 
 
Question: Paragraph 9 of the Request for Quote General Terms and Conditions states that all items bid must 

be “New”.  This contract is for rental equipment, and such equipment may have been previously 

rented to another entity.  Would the County consider deleting this provision? 

 
Answer: Yes, the equipment can be used. 
 
Question:  would like to modify Paragraph 11 of the Request for Quote General Terms and Conditions to 

reflect that Contractor will only indemnify the County to the extent claims are due to 

Contractor’s negligence or willful misconduct.  Is this acceptable? 

 
Answer: Yes, this will be acceptable. 

  
 
The quote closing has not been changed from April 15, 2013 at 2:00 PM. 
 
 


